

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี pavement In-Place Rycycling สายทางหน้าวัดหนองบัว ม.3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทาง							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	678.000	273.01	185,100.78	1.3624	371.94	252,181.30
2	1.1.2 Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	6,780.000	79.83	541,247.40	1.3624	108.76	737,395.45
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
3	2.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	6,780.000	30.79	208,756.20	1.3624	41.94	284,409.44
4	2.1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	6,780.000	213.77	1,449,360.60	1.3624	291.24	1,974,608.88
	2.2 งานทางเชื่อม							
5	2.2.1 TACK COAT	ตร.ม.	41.000	15.41	631.81	1.3624	20.99	860.77
6	2.2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	41.000	213.77	8,764.57	1.3624	291.24	11,940.85
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานเครื่องหมายจราจร							
7	3.1.1 ป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3624	6,376.03	12,752.06

บัญชา นพวิจิตร

03 มกราคม 2566 16:09:14

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี pavement In-Place Rycycling สายทางหน้าวัดหนองบัว ม.3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
8	3.2.1 ตีเส้นผิวจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	254.000	290.00	73,660.00	1.3624	395.09	100,354.38
9	3.2.2 ตีเส้น Rumble Strip	ตร.ม.	29.400	460.00	13,524.00	1.3624	626.70	18,425.09
รวมราคากลาง								3,392,928.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี pavement In-Place Rycycling สายทางหน้าวัดหนองบัว ม.3 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

บัญชา นพวิจิตร
(บัญชา นพวิจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุสิทธิ์ จันท์แสง
(สุสิทธิ์ จันท์แสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนธรณ์ ช่อเกตุ
(ธนธรณ์ ช่อเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา นพวิจิตร

03 มกราคม 2566